Полка фронтальная для шкафа 10", 1U, глубиной 120
мм, серая
Артикул: TWT-CBW10-SF120-1U-GY
Полка фронтальная для шкафа 10", 1U, глубиной
120 мм, серая
Описание
Полка фронтальная (консольная) предназначена для размещения нестандартного оборудования в 10”
шкафах с межосевым расстоянием 236 мм.
Перфорация полки обеспечивает вентиляцию устанавливаемого на нее оборудования.
Фронтальные полки выпускаются высотой 1U (максимальная нагрузка до 18 кг).
Глубина полки – 120 мм.
                                                1 / 3
Единого стандарта ширины в мм для 10" конструктивов и аксессуаров не существует. Есть два типовых
установочных размера для 10". У данного аксессуара этот размер составляет 236 мм.
Пожалуйста, будьте внимательны при выборе шкафа и аксессуаров, следите, чтобы межосевое
расстояние устанавливаемого оборудования совпадало с установочным размером шкафа.
В комплект входят: полка, винты крепления.
Материал – холоднокатаная сталь толщиной 1,2мм
Окраска – порошковое напыление.
Цвет – серый (RAL 7035).
                                                2 / 3
Информация для заказа
TWT-CBW10-SF120-1U-
GY
Полка фронтальная для шкафа 10", 1U, глубиной 120 мм, серая
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                3 / 3